
KOMISJA KOMUNALNO R O L N A 
i BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

RADY GMINY 

Lasowice Wielkie Protokół nr 3/2024 

z posiedzenia Komisji Komunalno-Rolnej i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 
Komisja obradowała w składzie: 

1. Piotr Kisiel - Przewodniczący 
2. Gabriela Świerc - Z-ca Przewodniczącego 
3. Renata Pilot -członek 
4. Dariusz Pikor - członek 
5. Gabriela Prochota - członek 
6. Marcin Bomba - członek 

W posiedzeniu brał udział: 

1. Daniel Gagat - Wójt Gminy 
2. Krzysztof Lech - Z-ca Wójta Gminy 
3. Rajmund Kinder - Przewodniczący Rady Gminy 

Tematy posiedzenia: 

1. Analiza projektów uchwał: 
- w/s wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Lasowice Wielkie 
- w/s przyjęcia Gminnego programu rewitalizacji dla Gminy Lasowice Wielkie 
- w/s określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 
- w/s dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miejscowości 
Jasienie w Gminie Lasowice Wielkie. 

2. Analiza i rozpatrzenie pisma mieszkańców Laskowic dot. dobudowy lampy oświetlenia 
ulicznego 

3. Sprawy bieżące. 

Adl. Analiza projektów uchwał; 

- Komisja zapoznała się z treścią projektu uchwały w/s wyrażenia zgody na dokonanie 
darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy Lasowiee Wielkie. Uchwała dotyczy 
przekazania nieruchomości gruntowych tj. działka nr 401 o powierzchni 0,36 ha (wartość 
21 000 zł) oraz działka nr 345 o powierzchni 1,17ha (wartość 76 000 zł) na rzecz Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Olesno, które zarządza terenami 
leśnymi w tym obszarze Gminy. W/w nieruchomości zostaną przekazane na cel związany z 
prowadzeniem gospodarki leśnej. Ponadto Komisja dokładnie analizowała temat na 
posiedzeniu w dniu 17.01.2024r i akceptuje powyższe nie wnosząc uwag do treści uchwały. 



Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- Członkowie komisji po zapoznaniu się z treścią projektu uchwały oraz stwierdzeniem faktu 
przeprowadzenia wszystkich przewidzianych w ustawie procedur łącznie z konsultacjami 
społecznymi ,które odbyły się w okresie 22.07.-26.08.2024r pozytywnie opiniują uchwałę w/s 
przyjęcia Gminnego programu rewitalizacji dla Gminy Lasowice Wielkie 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- Komisja poddała analizie projekt uchwały wraz z załącznikiem w/s określenia zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. Członkowie komisji nie 
wnoszą uwag do jej treści. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- Komisja akceptuje stawkę dopłaty kwoty 19,50 zł netto do każdego 1 m3 ścieków na terenie 
miejscowości Jasienie w okresie 19.10.2024-18.10.2025r dla wszystkich grup taryfowych 
odbiorców nie wnosząc uwag do projektu uchwały w/s dopłaty do taryfy dla zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie miejscowości Jasienie w Gminie Lasowice Wielkie 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

Ad.2- Analiza i rozpatrzenie pisma mieszkańców Laskowic dot. dobudowy lampy 
oświetlenia ulicznego 

- Do Komisji wpłynęło pismo mieszkańców miejscowości Laskowice w/s zabudowy lampy 
oświetlenia ulicznego na słupie nr. 490 przy posesjach 32,33,34. Komisja proponuje aby lampę 
zabudować w ramach kolejnej umowy na eksploatację oświetleni ulicznego na terenie Gminy 
z firmą Tauron Dystrybucja SA. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

Ad.3- Sprawy bieżące. 

- Na wniosek mieszkańców Jasienia przedstawiony przez Panią radną G.Prochota Komisja 
wnosi o sprawdzenie statusu drogi od Przysiółka Wawrzyócowskiego w stronę lasu a następnie 
dopisanie w/w drogi do kolejki dróg do remontu z dofinansowaniem z Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych. 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 

- W związku z potrzebą pilnego rozwiązania problemu z wodą pitną na terenie Gminy na 
wniosek Pana Wójta D.Gagata Komisja wnosi o utworzenie w budżecie na bieżący rok 2024 
zadania pn. „Wymiana zbiornika retencyjnego na wodę pitną w Trzebiszynie" 

Głosowanie: 6-za, 0-przeciw, O-wstrzymujących się 



- Radny D.Pikor zgłosił potrzebę wyegzekwowania na komitetach wyborczych zdjęcia 
plakatów wyborczych po ostatnich wyborach oraz zgłoszenia do firmy PKP faktu 
uszkodzonego oświetlenia przejazdu kolejowego w Lasowicach Małych. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Komisja zakończyła obrady. 

Komisja obradowała w godzinach 14.00-15.00 

Piotr Kisiel- Przewodniczący Komisji 

Pn ńłował 

Podpisy członków Komisji: 

1. Piotr Kisiel 

2. Gabriela Świerc 

3. Renata Pilot 

4. Dariusz Pikor 

6. Marcin Bomba 

5. Gabriela Prochota 


